CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: _______ / 2013

Vereador Élton Silva O Vereador Élton Silva, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta
subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO aos
Policiais, Eduardo Augusto Domingues Machado - 1o Sargento PM, Adriano de Camargo Monteiro -
CB PM, Júnior Ferreira de Mesquita- CB PM, Jeferson Alexandre Bedatty-SD PM, Gilvani Márcio
Dário - SD PM, Antônio Nunes da Cruz-SD PM e Renan Ferreira da Silva - SD PM, por terem
interditado um carregamento de 111,59 Kg. de maconha em Chapadão do Sul, próximo ao trevo da
MS-306 com a BR-060 O COB vem realizando um bom trabalho em nossa cidade, visando o combate
do trafico de drogas, e de outras criminalidades.

Agradecemos a todos por nos dar a certeza de que a cada dia, profissionais da área de segurança
pública, com o seu trabalho em equipe, estão na luta para nos dar melhores condições de viver e com
mais segurança.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2013.
Ver. Élton Silva

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2013

Elton Silva
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904463